
,

C\r ,¡\

r\ì
\llri Raadsvoorstel en ontwerpbesl uit

Registratienummer: 1442390

Datum voorstel:

Commissie

19 juni 2018 Portefeuillehouder: Van Beek

Gemeenteraad: 10 juli 2018

Samenvatting:
De gemeenteraad van Purmerend heeft de heren Lageveen en Roeleveld op 31 mei 2018
benoemd tot interne leden van de gezamenlijke rekenkamercommissie van Purmerend en

Beemster.
De benoeming van de interne leden van Purmerend moet worden bekrachtigd door de
gemeenteraad van Beemster.
Dit bekrachtigingsvoorstel wordt ook gedaan aan de gemeenteraad van Purmerend voor ons
intern lid, de heer Schagen.

Ondenverp:
Bekrachtiging benoeming interne leden gemeenteraad Purmerend in de
rekenkamercommissie.



Registratien ummer: 1 442390
Ondenruerp: bekrachtiging benoeming interne leden Purmerend in de rekenkamercommissie

Middenbeemster, 19 juni 2018

Aan de gemeenteraad van Beemster,

lnleiding en probleemstelling:

De verordening van de rekenkamercommissie van Purmerend en Beemster 2018 schrijft voor
dat de benoeming van de interne leden (de raadsleden) in de rekenkamercommissie als volgt
plaatsvindt:

Artikel 4lid 1

"Van de 3 interne leden worden uit hun midden benoemd 2 leden op voordracht van de raad
van Purmerend en 1 lid op voordracht van de raad van Beemster..."

Artikel 4lid 2
"De interne leden van de rekenkamercommissie worden voor een periode gelijk aan de
zittingsduur van de raad bij eensluidend besluit van de raden van de gemeenten Purmerend
en Beemster benoemd..."

De gemeenteraad van Purmerend heeft de raadsleden de heren Lageveen en Roeleveld op
31 mei2018 benoemd tot intern lid van de rekenkamercommissie namens de gemeente

Purmerend.

Oplossi ngsrichti ngen :

De heren Lageveen en Roeleveld te benoemen als intern lid van de rekenkamercommissie
van Purmerend en Beemster middels een eensluidend besluit namens beide raden.

Monitoring/evaluatie:

Via registratie door de griffie.

Voorstel:

De heren C.S.J. Lageveen en T.C. Roeleveld te benoemen als intern lid van de rekenkamer-
commissie van Purmerend en Beemster.

en de van de

A.J.M an

Bijlage:
- raadsbesluit

voorzitter
Beek

blz. 2 van 2



Reg istratienummer: 1 41 4099
Ondenruerp: bekrachtiging benoeming interne leden Purmerend in de rekenkamercommissie

De raad van de gemeente Beemster,

gelezen het voorstel van de voorzitter en griffier van de raad d.d. 19 juni 2018,

gelet op artíkel 4,lid 2 van de verordening rekenkamercommissie Purmerend-Beemster 2018;

BESLUIT

te benoemen als interne leden in de rekenkamercommissie van Purmerend en Beemster:
namens de gemeente Purmerend: de heren C.S.J. Lageveen en T.C. Roeleveld.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de raad d.d. 10 juli 2018

A.J.M. van Beek
voorzitter

M. Timmerman
griffier


